
— 22090 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212 Poz. 5094, 5095

5094

UCHWA£A Nr 136/XII/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu ¿yta do wymiaru podatku rolnego na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ,art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U z 2001 r. Nr 142., poz. 1591 ze zm.) art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r.
Nr 136 poz. 969 ze zm.) Komunikatu Prezesa G³ównego
Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 w sprawie
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta-
³ów 2007 r. (M.P Nr 77, poz. 831) Rada Miejska Gminy �lesin
uchwala, co nastêpuje:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta okre�lon¹ w Komunikacie
Prezesa GUS z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. (M.P Nr 77, poz.
831) za okres pierwszych trzech kwarta³ów 2007 r. obni¿a siê

z kwoty 58,29 z³ za 1 dt do kwoty 30,00 z³ za 1 dt, która stanowi
podstawê do ustalenia wymiaru podatku rolnego na 2008 rok.

§2. Traci moc uchwa³a nr 13/II/06 Rady Miejskiej Gminy
�lesin z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie obni¿enia ceny
skupu ¿yta do wyliczenia podatku rolnego na rok 2007.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy �lesin.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do podatku na 2008 rok.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Maciejewski

5095

UCHWA£A Nr 137/XII/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 8, art. 40, ust. 1, art. 41
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5, ust. 1, ustawy
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz obwieszczenia
Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 r. w sprawie wysoko�ci
górnych granic stawek kwotowych podatków i op³at lokal-
nych (M.P. Nr 47, poz. 557) Rada Miejska Gminy �lesin
uchwala nastêpuj¹ce stawki w podatku od nieruchomo�ci:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nierucho-
mo�ci na 2008 rok w wysoko�ci:

1. Od gruntów:

a) od 1 m2 powierzchni gruntów zwi¹zanych z prowadze-
niem dzia³alno�ci gospodarczej, bez wzglêdu na spo-
sób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budyn-
ków - 0,71 z³.

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni -

3,74 z³.

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego:

 - od 1 m2 powierzchni za wyj¹tkiem dzia³alno�ci rolniczej
- 0,35 z³.



— 22091 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 212

 - od 1 m2 powierzchni gruntów u¿ytkowanych rolniczo -
0,06 z³

2. Od budynków lub ich czê�ci:

a) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkal-
nych lub ich czê�ci - 0,52 z³.

b) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich
czê�ci zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospo-
darczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej -

18,70 z³

c) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich
czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodar-
czej w zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em
siewnym - 8,86 z³.

d) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich
czê�ci zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodar-
czej w zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych -

3,84 z³.

e) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków
lub ich czê�ci w tym zajêtych na prowadzenie odp³at-

Poz. 5095, 5096

nej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez
organizacje po¿ytku publicznego -  5,78 z³.

f) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich
czê�ci wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypo-
czynkowe, po³o¿onych na terenach przeznaczonych w
planie zagospodarowania przestrzennego pod zabudo-
wê rekreacyjn¹ lub letniskow¹ -  6,37 z³.

3. Od budowli - 2% ich warto�ci okre�lonej na podstawie
art. 4 ust. 1 pkt 3 i ust. 3 � 7

§2. Traci moc uchwa³a nr 14/II/06 Rady Miejskiej Gminy
�lesin z dnia 6 grudnia 2006 roku w sprawie stawek podatku
od nieruchomo�ci.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy �lesin.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego na
2008 rok.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Jerzy Maciejewski

5096

UCHWA£A Nr 138/XII/07 RADY MIEJSKIEJ GMINY �LESIN

z dnia 30 listopada 2007 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od �rodków transportowych na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 8 art.
10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.)
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007 roku
w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i
op³at lokalnych w 2008 roku (M.P. Nr 47 poz. 557) oraz
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 pa�dziernika 2007
roku w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych
obowi¹zuj¹cych w 2008 roku (M.P. Nr 76 poz. 813) Rada
Miejska Gminy �lesin uchwala co nastêpuje:

§1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od �rodków
transportowych na terenie gminy:

1. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie  - 463,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 833,00 z³

c) powy¿ej 9 ton a poni¿ej 12 ton - 1.019,00 z³

2. od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie ca³-
kowitej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton w zale¿no�ci od
liczby osi, dopuszczalnej masy ca³kowitej pojazdu i rodza-


